平成 17年 11月８日

各      位

会 社 名  カンダコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長    吉林 正和

（コード番号 ９０５９   東証第二部）

問合せ先  取締役副社長管理本部長  阿部 勉

電  話 ０３－３２６５－１８４１

平成 18年３月期（第 93期）の中間配当及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は平成 17 年 11 月８日開催の取締役会において、平成 18 年３月期（第 93 期）の１株当たり中

間配当金及び期末の１株当たり配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社はこれまで１株当たりの中間配当金を４円、期末配当金を４円としておりましたが、中長期

 的な経営政策に基づく業績予測及び資金需要などを総合的に勘案し、株主の皆様への利益還元をさ

らに充実させるために、１株当たりの中間配当金を１円増配し５円に、１株当たり期末配当金の予

想につきましても１円増配し５円に修正いたします。

  この結果、１株当たり年間配当金につきましても、当初予想の８円から１０円に修正いたします。

２． 修正の内容

平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日 ～ 平成 18 年３月 31 日）の１株当たり配当金

1 株当たり

中間配当

1 株当たり

期末配当

1 株当たり

年間配当

前 回 予 想

（平成 17年５月 12日）
普通配当 ４円 00 銭 普通配当 ４円 00 銭 普通配当 ８円 00 銭

今 回 修 正 予 想 普通配当 ５円 00 銭

普通配当 ５円 00 銭

普通配当 10円00銭

（ご参考）

平成 17 年３月期実績
普通配当 ４円 00 銭 普通配当 ４円 00 銭 普通配当 ８円 00 銭

以  上